
 

UCHWAŁA  Nr  XXX/269/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzostek. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) - Rada Miejska w 

Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się (po zmianach) wieloletnią prognozę finansową Gminy Brzostek wraz z 

prognozą kwoty długu na lata 2021 – 2030, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Objaśnienia zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Brzostek przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                     

                                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/269/21 Rady  

 Miejskiej w  Brzostku  z  dnia 29 kwietnia 2021 r.  
 

 

 

Objaśnienia przyjętych zmian wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Brzostek na lata 2021 - 2030 

 

 

 Zmiana przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzostek 

na lata 2021 - 2030, jest spowodowana koniecznością wprowadzenia zmian w 

wysokościach planowanych dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok oraz 

zobowiązań Gminy na lata 2022 i 2023; 

 

 

w zakresie dochodów i wydatków bieżących 

 

1. W planie dochodów bieżących w 2021 roku dokonuje się zwiększenia dochodów o 

kwotę 484.644,96 zł, w tym:  

- z tytułu zwiększenia planowanych dotacji z budżetu Wojewody Podkarpackiego w 

kwocie 421.191,96 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z pomocy społecznej, 

finansowanie usług opiekuńczych dla osób powyżej 75 roku życia, zwrot akcyzy zawartej 

w cenie oleju napędowego dla uprawnionych rolników oraz wypłatę dodatków 

energetycznych uprawnionym mieszkańcom,  

- z tytułu zwiększenia dochodów własnych gminy z tytułu rozliczeń dotacji i podatku Vat z 

poprzednich lat w kwocie 63.453,00 zł. 

  

2. W planie wydatków bieżących w 2021 roku dokonuje się zwiększenia wydatków o 

kwotę 477.644,96 zł w tym: 

- z tytułu zwiększenia wydatków na wypłatę świadczeń społecznych, finansowanie usług 

opiekuńczych dla osób powyżej 75 roku życia, zwrot akcyzy zawartej w cenie oleju 

napędowego dla uprawnionych rolników oraz wypłatę dodatków energetycznych 

uprawnionym osobom.  

 

 

w zakresie wydatków majątkowych 

 

1. W planie wydatków majątkowych w 2021 roku zwiększa się wydatki o kwotę 7.000,00 

zł z przeznaczeniem na dotację do Województwa Podkarpackiego na finansowanie 

”opracowania wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla linii kolejowej 

nr 166 Dębica - Jasło” w kwocie 7.000,00 zł. 

 

2. W planie wydatków majątkowych w latach 2021 do 2023, roku dokonuje się 

przeniesienia wydatków w łącznej kwocie 151.269,00 zł po 50.423,00 zł rocznie na 

sfinansowanie składki na rzecz Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle z 

przeznaczeniem na  realizację Projektu „Centrum Zrównoważonego Rozwoju w Jaśle”, 

realizowanego przez samorządy zrzeszone w Związku Gmin. 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       Marcin Sas 


